



Wydział Zamówień Publicznych
Komendy Stołecznej Policji

WZP - 24.01.13.62210 /13

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „*Dostawa umundurowania dla Kompanii Reprezentacyjnej Policji*” numer postępowania WZP-2220/13/84/Z

Wydział Zamówień Publicznych KSP, działając w imieniu Zamawiającego zgodnie z art. 38 ust. 1, ust. 2 i ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2010 r. Nr 113 poz. 759 ze zm.), uprzejmie informuje, o treści zadanych przez Wykonawcę pytań i udzielonych przez Zamawiającego wyjaśnień.

Pytanie nr 1:

W załączniku nr 2A do SIWZ (opis przedmiotu zamówienia - Płaszcz Wyjściowy Całoroczny), w wykazie materiałów zasadniczych i dodatków, w pkt 1 - tkanina zasadnicza, znajduje się z zapis „*Tkanino zasadnicza - poliester 67%, wiskoza 33%, gramatura 280g/m2...*”. Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie tkaniny o parametrach: poliester 67%, wiskoza 33%, gramatura 260 +/- 13 g/m2?. Tkanina ta jest od wielu lat stosowana w umundurowaniu wojskowym, m. in. w asortymencie: Płaszcz letni z podpinką, będący wyrobem analogicznym do przedmiotu zamówienia.

Powyższe jest uzasadnione również z uwagi na fakt, iż jedyny producent zdolny do wyprodukowania wymaganej przez Zamawiającego tkaniny w Polsce, nie posiada aktualnych badań laboratoryjnych na taką tkaninę. Z przekazanych nam przez producenta tkaniny informacji wynika, że brak aktualnych badań spowodowany jest brakiem zamówień na przedmiotową tkaninę w ciągu ostatnich lat. Z uwagi na krótki termin pozostały do złożenia ofert oraz fakt, iż przeprowadzenie badań przez laboratorium akredytowane pod kątem „odporności wybarwień na działanie światła sztucznego” trwa od 2 do 3 tygodni, należy wskazać, iż nie istnieje możliwość uzyskania na dzień składania ofert, tj. 10.06.2013 r., wyników badań na tkaninę wskazaną przez Zamawiającego w SIWZ.

Pytanie nr 2:

Czy w przypadku zaakceptowania przez Zamawiającego możliwości zastosowania tkaniny, o której mowa w pytaniu nr 1, z powodów wskazanych w pytaniu nr 1, Zamawiający zaakceptuje przedstawienie przez wykonawcę wyników badań laboratoryjnych na tą tkaninę biorąc pod uwagę fakt, iż badanie zostało przeprowadzone na tkaninie o innej barwie (kolor khaki) niż barwa wymagana przez Zamawiającego? Jak wskazano w pytaniu nr 1, z uwagi na brak zamówień producent dysponuje jedynie wynikami badań na tkaninę stosowaną w płaszczach wojskowych, tj. tkaninę w kolorze khaki. Przedmiotem postępowania jest natomiast dostawa płaszczy w kolorze ciemnogrnatowym. Zgodnie z zapisami załącznika 2A do SIWZ Zamawiający wymaga, aby tkanina zasadnicza posiadała „*odporność wybarwień na działanie światła sztucznego - stopień 4/5*”. Należy wskazać, iż ... posiada odporność wybarwień na działanie światła sztucznego o parametrze 5/6, a więc o stopniu wyższym niż wymagany przez Zamawiającego, zaś barwa tkaniny pozostaje bez wpływu na wyniki badań w pozostałym zakresie.

Pytanie nr 3:

W załączniku nr 2A do SIWZ (opis przedmiotu zamówienia - Płaszcz Wyjściowy Całoroczny), w wykazie materiałów zasadniczych i dodatków, w pkt 2 - podszewka znajduje się z zapis „*Podszewka - poliester 100%*”

gramatura 80g/m2..." - Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie podszewki 100% poliamid o gramaturze 60g/m2 zamiast 100% poliester? Wskazać należy, że podszewka poliamidowa jest podszewką gatunkowo lepszą o wyższym stopniu wytrzymałości od podszewki poliestrowej, zaś cena podszewki poliamidowej jest niemal trzykrotnie wyższa od ceny podszewki poliestrowej.

Odpowiedź na pytanie: 1, 2, 3:

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.

Pytanie nr 4:

W rozdziale III SIWZ w pkt 1 lit. A podpkt 2) znajduje się zapis „w zadaniu nr 6 - 25 czapek gabardynowych zgodnych z przedmiotem zamówienia”. Powyższy zapis dotyczy referencji na poszczególne zadania w ramach prowadzonego postępowania. Zadanie nr 6 dotyczy koszul wyjściowych, natomiast Zadanie nr 5 - czapek. Proszę o podanie prawidłowej ilości i przedmiotu referencji w odniesieniu do zadania nr 5 i 6, ponieważ w obecnej postaci wątpliwym jest ile przedmiotów i jakiego asortymentu zamawiający wymaga w ramach spełnienia warunku w zakresie wiedzy i doświadczenia wykonawcy.

Odpowiedź na pytanie 4:

Zamawiający modyfikuje treść SIWZ poprzez nadanie brzmienia:

1) Rozdz. III pkt. 1 lit. A

spełniać warunki określone w art. 22 ust. 1 Ustawy, w tym w szczególności posiadać wiedzę i doświadczenie, w należyтым wykonaniu lub wykonywaniu w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie co najmniej 2 dostaw, odpowiednio do zadania, z których każda polegała na dostarczeniu minimum:

- 1) w zadaniu nr 1 – 50 płaszczy wyjściowych całorocznych, dostarczonych dla służb mundurowych,
- 2) w zadaniu nr 5 – 25 czapek gabardynowych zgodnych z przedmiotem zamówienia.

2) załącznik nr 6 do SIWZ - Wykaz wykonanych lub wykonywanych dostaw

* **w zakresie posiadania wiedzy i doświadczenia** - posiadać wiedzę i doświadczenia, w należyтым wykonaniu lub wykonywaniu w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie co najmniej 2 dostaw, odpowiednio do zadania, z których każda polegała na dostarczeniu minimum:

- 1) w zadaniu nr 1 – 50 płaszczy wyjściowych całorocznych dla służb mundurowych,
- 2) w zadaniu nr 5 – 25 czapek gabardynowych, zgodnych z przedmiotem zamówienia

wraz z dowodami potwierdzającymi, że dostawy te zostały wykonane lub są wykonywane należycie.

Zamawiający dokonuje zmiany zapisów w zakresie terminu składania i otwarcia ofert:

Rozdz. XI – Miejsce i termin składania ofert:

z dnia 10.06.2013 r., godz. 12.00 na 12.06.2013 r., godz. 12.00

Rozdz. XIII – Miejsce i termin otwarcia ofert:

z dnia 10.06.2013 r., godz. 13.00 na 12.06.2013 r., godz. 13.00

Modyfikację SIWZ i treść udzielonych odpowiedzi należy traktować wiążąco dla Stron.

NACZELNIK
Wydziału Zamówień Publicznych
Komendy Stołecznej Policji
[Podpis]
podkom. Halina ZONKO